[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	                     REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que encaminhe o calendário de vistoria das pontes de madeira situadas na zona rural no ano de 2018.

Justificativa

               As pontes de madeira situadas na zona rural por vezes representam o único acesso para muitos moradores. Circulando por alguns bairros rurais temos recebido diversas reclamações a respeito das condições estruturais delas, o que por sua vez, compromete a segurança daqueles que trafegam por elas. Diante disso, e com a intenção de evitar problemas futuros, cobramos informações a respeito do calendário das vistorias que poderão ser realizadas durante o ano de 2018.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de Novembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
97836e10-c341-42cd-9af6-d1c9f415b594.png
PROTOCOLO 5289/2017 - 27/11/2017 12:58

image1.jpeg